F.S.C.F District de Montbéliard

FESTIVAL de DISTRICT a MANDEUR|

- Catégorie Benjamines

Clt

1

NOM Prénom

FRERE Lylot

- Catégorie Benjamines -

o
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NOM Prénom

YALCIN Taliha
SAKEK CUCHET Kaile
MARTINS Le¢
COTTIER Lani
VONIN Manon
BELBEGRA Jyan
BAUDER Garanc
YALLAQUI Selma
LAFORGE Louisol

- Catégorie Benjamines

]
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NOM Prénom

NOIROT Lilou
DEMIREL Aleyna
OKAZ Celia
DRAVIGNEY Mathilde
AILLERES Ane
VIENOT Jadi

TAHOT FREMONT Enol:
CHAMPTOUSSEL Leelo
EHINGER Emilie
JEZEQUEL Emm
CUENIN Matrie

SAINZ Kassendr
DUVERNOIS Eloise
VELTZ Siloe

COLEY Oirlan

GUEY Ninor
DEMANGEL Lec
VERNEY Leonie
GERUM Maelle
MASTAR Insal
AKSOY Defne
LIECHTELE Mageandr
LAFORGE Candic
ROCHA-HEIDET Apolline
HASS Tiffany
AMBERT llona
DEMIREL Aylin
ATAMNA Safia
WELSCH Ema
SCHUFT Els
QUITTET Maudke

DIOP Djeinab.

- Catégorie Benjamines

Clt

1

NOM Prénor

GHIRARDI Maude

Concours du 30/04/2017 Organisé par : I' Avenir de MANDEURE

PALMARES FEMININ

Association

La Sportive Audincou

Association

La Sportive Audincou

La Sportive Audincou

La Sportive Audincou

La Boroillotte Valentigne
La Boroillotte Valentigney
La Sportive Audincou
I'Avenir Grandvillar:
I'Avenir Mandeur

I'Avenir Mandeur

Association

La St Michel Voujeaucou
La Sportive Audincourt
Champa'gym Champagr
Champa'gym Champagr
La St Thérése Bourguign
La Sportive Audincou
I'Avenir Mandeur
I'Avenir Grandvillar:

La Boroillotte Valentigne
Champa'gym Champagr
La Boroillotte Valentigne
La Jeanne d'Arc Selonco

La St Michel Voujeaucourt
La Boroillotte Valentigne
La Sportive Audincou

La St Thérese Bourguign
A.U.O Pont De Roic
I'Avenir Mandeur

La St Michel Voujeaucou
La Sportive Audincou

La Boroillotte Valentigne
Champa'gym Champagr
I'Avenir Mandeur

La Boroillotte Valentigney
La St Thérese Bourguign
I'Avenir Grandvillar:

La Sportive Audincou

La Sportive Audincou

La Jeanne d'Arc Seloncourt
I'Avenir Mandeur

La St Thérese Bourguign
I'’Avenir Mandeur

Associatiol

A.U.O Pont De Roic

Saut
19.7(

Saut
16.1(
16.4(
16.8(
16.50
16.90
15.3(
15.6¢
16.6¢
17.10

Saut
15.90
15.75
15.9(
15.5¢
15.3(
15.6¢
15.05
15.55
15.8(
14.9(
15.6(
14.85
14.60
14.9(
15.5(
14.6¢
14.9(
15.40
15.70
14.6(
14.5C
15.0¢
15.15
14.70
14.6(
15.3(
15.1(
13.40
14.60
14.1C
14.3(
14.1C

Sau

14.6%

Concours du 30/04/2017

Barres
16.2¢

Barres
15.0¢
14.4(
12.4(
13.45
13.80
13.5(
13.3¢
13.3(
14.20

Barres
14.75
14.85

14.0C

13.8(

14.0¢

13.2¢
14.65
14.55

13.7¢

14.0¢

13.2(
14.25
13.45

14.1C

12.9¢

12.9¢

13.5¢
13.55

12.45

12.7¢

13.5¢

13.6¢
13.50
13.85

14.2(

13.5¢
8.4C

1280
13.35

10.3(

13.3¢
8.6t

Barres

14.4(

. Pautre

19.0C

. Rautre
15.4¢
15.1(C
16.6%
14.55
13.65
14.9(
14.2¢
13.2(
10.40

“Poutre
15.70
14.45

14.3(

15.0C

14.4(

14.6(
14.40
13.50

13.8(

14.3¢

14.7¢
14.75
14.85

13.7¢

13.7C

14.3(

13.1(C
13.60

~13.90

14.3(

12.8(

12.9(
12.50
12.20

11.7¢

9.7¢
14.3¢
1340
9.50
12.9C
9.2t
12.9¢

Poutre

14.3(

_Sol
18.6(

—Sol
16.3¢
15.9(
15.4¢

15.65

15.65
16.2(
16.3¢
15.0¢

14.95

~Sol
14.80
15.10
14.6(
14.2(
14.8(
15.0C
14.30
14.80
14.8¢
14.9(
14.5(
14.00
14.70
14.8(
14.4(
14.6(
14.8(
13.70
_14.00
14.2(
14.6(
13.8(
14.20
14.35
14.3(
14.0C
14.4C
“12.30
14.20
14.1(
13.9(
14.1¢

So
13.4¢

. Total

73.5¢

. Total
62.9¢
61.8(
61.3(
60.1°
60.00
59.9(
59.6(
58.2(
56.6¢

~ Total
61.1¢
60.15
58.8(
58.5¢
58.5¢
58.5(
58.4(
58.4(
58.2(
58.2(
58.0¢
57.8¢
57.60
57.5(
56.5¢
56.5(
56.3¢
56.2¢
56.0¢
55.8¢
55.4¢
55.4(
55.3¢
55.10
54.8(
52.6(
52.2¢
51.9(
51.65
51.4(
50.8(
49.8¢

Total

56.8(
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F.S.C.F District de Montbéliard

CHARTON Clar:
FERRER Mari
EYMERIE Emm:
MARTIN Clara

LANCE Victoria
BOUKOULLA Widiane
MILIVOJEVIC Elisa
ABDOUN-SONTOT Leon
CHAPELLE Maelis
JACQUEY Sar
MUNGER Ophelie

LE GOURD'HIER Mylen
MASTAR Wissa
HUGUENIN Alice
NOUVEAU Leant
PILOT Meline

- Catégorie Minimes :

Clt

1
2
3

NOM Prénom

SERIFEG Kain
MILIVOJEVIC Maeve
DJAKONI Faustini

- Catégorie Minimes :
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14
15
16
17
18
19

NOM Prénom

CRETIN Manot
BOURCET Florenc
WURTHELE Laurine
GRAOUER Maev
PAN Charline
BAUER Lean:
BONGIOVANNI Clare
BENKHELIFA-DIETRICH Emme
CUENIN Ivan:
BOITEUX Leane
WASTERLAIN Lola
JEANGUENIN Lole
BOUVEROT Madelin
BION Mailys
BUCHETON Julian
BERMON Lena
PONTURIER Juli
MIGUEL Romant
CRAMONT Maev:

- Catégorie Minimes
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NOM Prénor

VALENTE Loanr
RERAT Manot
GUEY Lou Anne
DURET Garanc
DRAGICEVIC Aleksic
AKDEMIR Dilara
FELEZ Emmi
BERENGUER Camill
MOSER Gwenael
SAMY Clare

BEHRA Lioube
MURY Agathe
ATASOY Semant
MOLLE Angelina

Concours du 30/04/2017 Organisé par : I' Avenir de MANDEURE

La St Michel Voujeaucou
La Boroillotte Valentigne
La St Michel Voujeaucou
La St Michel Voujeaucou
Champa'gym Champagr
La Boroillotte Valentigney
I'Avenir Mandeur
I'Avenir Grandvillar:
Champa'gym Champagr
La St Michel Voujeaucou
A.U.O Pont De Roide
I'Avenir Grandvillar:
La Sportive Audincou
La Savoureuse Chaten
Champa'gym Champagr
La St Thérése Bourguign

Association

I'Avenir Mandeur:
I'Avenir Mandeur:

La St Thérese Bourguign

Association

Champa'gym Champagr
La St Michel Voujeaucou
Champa'gym Champagr
La Boroillotte Valentigne
La Sportive Audincourt
La Boroillotte Valentigne
I'Avenir Grandvillar:

La Sportive Audincou

La Jeanne d'Arc Selonco
A.U.O Pont De Roide
La Jeanne d'Arc Selonco
La Sportive Audincou
I'Avenir Mandeur

La Sportive Audincou
Champa'gym Champagr
La Savoureuse Chatenois
La Savoureuse Chaten
La Sportive Audincou

La Boroillotte Valentigne

Associatiol

La Boroillotte Valentigne
La Jeanne d'Arc Selonco
La St Thérese Bourguignon
La St Michel Voujeaucou
La Boroillotte Valentigne
La Boroillotte Valentigne
La St Thérése Bourguign
La Savoureuse Chaten
A.U.O Pont De Roic

La Jeanne d'Arc Selonco
La Savoureuse Chaten
La Savoureuse Chaten
La Sportive Audincou

La Boroillotte Valentigney

14.1¢
14.3(
14.0C
14.0C
14.15
13.30
14.2¢
14.3¢
14.1¢
14.40
13.80
13.8(
13.2(
13.6¢
13.6(
13.80

Saut
18.80
18.85
18.9¢

Saut
17.7¢
17.7¢
17.8C
17.30
17.70
17.4(
17.2(
17.3(
17.50
17.60
17.7(
17.4C
17.5C
17.4C
15.40
15.60
16.9(
15.4(
17.2(

Sau
15.6(
15.50
15.60
15.8(
15.2(
15.6(
15.9(
15.70
15.00
15.6(
15.5C
15.5(
14.30
14.00

Concours du 30/04/2017

141  14.0¢  13.5¢ 55.9(
14.2C 134t 13.7( 55.6¢
13.7C  14.2( 13.6f 55.5¢
13.8( 14.06  13.1f 55.0(
12.70  14.00 13.35 54.2(
13.60 13.35 13.80 54.05
12.6( 13.5( 13.6f 54.0C
13.9C 13.0f  12.0¢ 53.3¢t
12.4C  13.7¢  12.8( 53.1(
13.10 1220 13.05 52.7¢
14.00 13.10 11.75 52.65
1328 135f  12.0¢ 52.6¢
13.88  13.2( 12.3t 52.6(
12.68  13.1f 12.8f 52.3(
13.3C  12.2¢  11.3( 50.4¢
12.85 13.45 10.35 50.4¢
Barres Poutre Sol Total
1550 13.50 15.60 63.4(
13.90 13.35 13.75 59.8¢
9.5( 15.3¢ 155t 59.3¢
Barres Poutre _Sol Total
15.3C 16.5( 16.8f 66.3¢
14.98  16.48  16.6( 65.7(C
1548 153t  16.6( 65.2(
14.80 1550 16.15 63.7¢
13.10 16.45 16.50 63.75
14.6( 15.9¢  15.6¢ 63.6(
15.4( 141 16.7¢ 63.4¢
14.2°  14.6¢  15.9( 62.1(
1355 1525 1550 61.8(
1475 1450 14.85 61.70
13.68  13.7¢  16.0¢ 61.1¢
145 13.3( 15.7( 60.9(
13.4C 13.8¢ 15.4¢f 60.2(C
13.7¢  13.0¢ 15.7¢ 59.9¢
1440 1415 15.95 59.9(
15.05 12.30 16.50 59.45
14.0C 12.7¢ 15.7¢ 59.4(
13.5( 13.3t  16.7( 58.9¢
14.0C  10.7C  15.6( 57.5(
Barres Poutre So Total
1428 143( 14.6¢ 58.8(
14.60 13.45 15.00 58.5¢
1420 1420 14.30 58.30
1428 1415 13.8( 58.0(
143t 14.0f  14.2¢ 57.8¢
13.0C 14.1( 14.9¢ 57.6¢
13.5( 13.7C 14.5¢ 57.6¢
13.75 13.65 14.45 57.5¢
1435 1450 13.30 57.1¢
13.8¢  13.5( 13.9¢ 56.9(
13.3C  13.7C  13.2( 55.7(C
14.68  10.68  14.1( 54.9(
1345 1335 12.90 54.0(C
14.05 1210 13.75 53.90

00O

PR VR

TgOOTD

IO 5T



15
15
17

F.S.C.F District de Montbéliard

BANNAEY Lyna
PY Lols
EL OUADAA Dounig

- Catégorie Cadettes

Clt

1
2
3
4

NOM Prénor
MARTINEZ Emme
TRASSAERT Le
FEBVRE Apolline
ERARD Manot

- Catégorie Cadettes

cit
1
2

NOM Prénom

ROLAND Jadi
COUSIN Annaell

- Catégorie Cadettes

Clt

a b wWNPE

NOM Prénom

LAWSON Emmi
DRAVIGNEY Camille
ANGELI Emme
DURET Elise
DUVERNOIS Diane

- Catégorie Cadettes

Clt

No oh~, WN PR

NOM Prénom

VIENNOT Maryon
VELTZ Mae
BOURCET Andre
MARC Coline
TOUSSAINT Manol
LESZCZYNSKI Manon
ARNOLD Emilie

- Catégorie Juniors - Seniors

o

O~NOOOUTDAWN P

9
10

NOM Prénom
PAICHEUR Juli¢
LEMOINE Lee
FRELET Camille
JEANNEY Maurine
LECOANNET Aline
POIFFAUT Clara
SCHNEIDER Aureli
REGAZZONI Lise
MERCIER Roman
DUQUESNOY Clo

11 PIAT Manon

12

BENCHERNINE Kenz

- Catégorie Juniors - Seniors

Clt

A WDNP

NOM Prénom
REGAZZONI Sar
ZULIANI Claudia
DIOP Haw:
BAENA Anais

- Catégorie Juniors - Seniors

cit
1
2

NOM Prénor
LABEUCHE Elise
GERARD Manon

Concours du 30/04/2017 Organisé par : I' Avenir de MANDEURE

I'Avenir Mandeur:
Champa'gym Champagr
La Savoureuse Chaten

Associatiol

Champa'gym Champagr
I'Avenir Mandeur:
I'Avenir Mandeur:

La Jeanne d'Arc Selonco

Association
La Jeanne d'Arc Selonco
Champa'gym Champagr

Association
La Jeanne d'Arc Selonco
Champa'gym Champagr
La St Thérése Bourguign
I'Avenir Mandeur

La St Michel Voujeaucourt

Association
A.U.O Pont De Roide
La Boroillotte Valentigne
La St Michel Voujeaucou
Champa'gym Champagr
La Jeanne d'Arc Selonco
A.U.O Pont De Roide
La Sportive Audincou

Association
La Sportive Audincou
La Jeanne d'Arc Selonco
I'Avenir Mandeur
I'Avenir Mandeur
La Sportive Audincou

La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Sportive Audincou
La Sportive Audincou
La Jeanne d'Arc Selonco
La Boroillotte Valentigne
La Boroillotte Valentigney
I'Avenir Mandeur

Association

La Sportive Audincou
I'Avenir Mandeur:
I'Avenir Mandeur:
I'Avenir Mandeur:

Associatiol
La St Michel Voujeaucou
“I'Avenir Grandvillars

15.4C
15.4(
15.3(

Sau
20.3(C
18.6(
19.05
20.15

Saut
17.60
17.0C

Saut
17.5(
17.2¢
17.4%
17.25
15.20

Saut
15.25
15.6¢
15.6(
14.0C
14.10
14.40
14.1C

Saut
18.5¢
21.2¢
20.6¢
21.8C
20.80
20.35
19.5¢
18.5¢
19.7(
18.50
20.40
18.2(

Saut
19.4(
19.3(
19.0(
18.8(

Sau
17.5(
17.70

Concours du 30/04/2017

12.6(
13.3¢
12.0¢

Barres

19.4¢

17.7(
15.70
15.70

Barres
12.60
16.7¢

_Barres
14.6(
14.2¢
14.4%
13.20
13.85

Barres
15.25
13.9¢
12.8(
13.9¢
14.35
13.90
11.8¢

Barres
19.9(
17.8(
18.3(
15.5¢

17.95

18.50
17.1C
15.8¢
15.3(

15.45

13.90
15.6(

Barres
17.3¢
14.2¢
15.3¢
14.5¢

Barres
16.4¢
17.10

11.8(
11.3(C
12.0C

Poutre

19.2¢

19.4%
19.40
15.50

Poutre
17.55
13.2¢

Poutre
16.9(
16.1(C
15.5¢

16.15

14.25

Poutre

14.40
15.1C
14.4¢
14.3¢
1350

13.00
13.7C

Poutre
21.1C
17.8¢
18.4(
19.8¢

17.65

17.10
18.6¢
19.7(
18.6¢

18.70

16.60
13.6(

Poutre
18.5¢
18.2¢
14.1(
15.8¢

Poutre
16.0¢
14.15

13.9(
13.6¢
12.9¢

So
20.7¢
20.1¢

20.15

19.20

Sol
15.40
16.0(

_Sol
16.4(
16.9(
16.6(

16.40

16.70

Sol
15.10
15.0¢
14.9(
14.5(
~14.50
14.70
14.4(

Sol
20.5¢
20.9¢
20.4(
20.5(

19.90
20.15
20.6¢
19.1¢
19.3(
20.20
20.45
18.7¢

Sol
16.6(
16.7¢
17.4(
16.4(

So
16.9(
16.45

53.7(
53.7(C
52.3(

Total
79.7¢
75.8¢
74.3(
70.5¢

Total
63.1¢
62.9¢

Total
65.4(
64.5(
64.0¢
63.0(
60.00

Total
60.00
59.7(
57.7¢
56.8(
56.4¢
56.00
54.0¢

Total
80.1(
77.8%
77.7¢
77.7C
76.3(
76.10
75.9¢
73.2%
72.9¢
72.8¢
71.35
66.1°

Total
71.9(
68.5¢
65.8¢
65.6(

Total
66.9(
65.40
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F.S.C.F District de Montbéliard

CHERRIER Madiso

ZULIANI Victoria
FEKHREDDINE Lole

GAUMARD Nina
CLAYEUX-CHAMBERLIN Marine
PITOISET Morine

LAB Chloe

O© oo~NOOLh~ W

- Catégorie Juniors - Seniors

Clt NOM Prénom

Concours du 30/04/2017 Organisé par : I' Avenir de MANDEURE

La Sportive Audincou

I'Avenir Mandeur

La Sportive Audincou

Champa'gym Champagr

La Sportive Audincou
La Sportive Audincourt

La Sportive Audincou

Association

17.0C
17.4C
17.3(
16.0C
17.30
17.10
16.9(

Saut

Concours du 30/04/2017

14.9(
14.6¢
14.6(
14.4C
15.00
13.35
13.1(

Barres

15.5C
14.9%
13.9¢
14.7C
12.95
15.15
15.0C

Poutre

16.7C
16.7C
16.7C
16.5(
15.65
14.15
14.5(

Sol

64.1(
63.7(
62.5¢
61.6(
60.9(
59.75
59.5(

Total

R



F.S.C.F District de Montbéliard

Festival de Distric

CHALLENGES DE DISTRICT

- Jeunesse

O©Co~NoOUhhWNEREQ

=
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Association

La Sportive Audinc
La Boroillotte Valer
Champa'gym Chan
La Jeanne d'Arc Se
La St Michel Vouije:
I'Avenir Mandeur
A.U.O Pont De Roi
La St Thérese Boul
I'Avenir Grandvillar:
La Savoureuse Ch

ler Festival

. Agres
62.3(
59.5¢
59.5¢
59.25
59.07
58.5¢
58.0(
57.5:
57.49
56.55

..MvtEns

5.3¢
5.2¢
5.0¢
5.28
5.16
5.14
5.2¢
5.27
'5.00
5.26

. Total

67.6¢
64.8<
64.6¢
64.5:
64.22
63.6¢
63.2¢
62.7¢
62.4¢
61.81

Concours du 30/04/2017 Organisé par : I' Avenir de MANDEURE

Concours du 30/04/2017



F.S.C.F District de Montbéliard

Festival de Distric

CHALLENGES DE DISTRICT

- Ainées
Clt Association
1 I'Avenir Mandeur
2 La Sportive Audinc
3 La Jeanne d'Arc Se
4 Champa'gym Chan
5 La Boroillotte Valer

Concours du 30/04/2017 Organisé par : I' Avenir de MANDEURE

ler Festival

. Agres
72.31
72.02
71.0C
67.20
66.16

..MvtEns

5.4¢
5.6(C
5.1¢
5.26
5.39

. Total

77.77
77.6:
76.1¢
72.4¢
71.55

Concours du 30/04/2017



F.S.C.F Ligue de Franche-Comté

Festival de Distric

PALMARES MASCULIN

- Catégorie Pupilles P

Clt

NOM Prénor Associatiol

- Catégorie Pupilles P

©Co~NOoOOUON~NWNEQ
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NOM Prénor Associatio

SAINT-DIZIER Luca:s La Boroillotte VALENTIGNEY
MARCASSOTI WEISZROCK Jus La Jeanne d'Arc SELONCOUF
STARCK Lucier La Sportive AUDINCOUR

RUCHS Alexy A-U-O PONT DE ROIDI
JACQUOT Jule A-U-O PONT DE ROIDI
EL KARINI llyes La Boroillotte VALENTIGNEY
TAPIA Lloyd La Jeanne d'Arc SELONCOUI
NGUYEN Clemen La Jeanne d'Arc SELONCOUI
TATRY Louis A-U-O PONT DE ROIDI

HOURNON Corenti La Sportive AUDINCOUR

- Catégorie Pupilles B.

cit
1
2

NOM Prénom
CHARDON Romail
MOREAU Jerem

Association

La Sportive AUDINCOUR
La Jeanne d'Arc SELONCOUI

- Catégorie Pupilles B:

Clt

OO WNE

NOM Prénor

SANDOZ Hugc
GARRIGA Thoma
JAECK Pierrt
MEUNIER Louis
ARNOLD Corentir
BAUER Télic

Associatio

La Sportive AUDINCOUR’

La Sportive AUDINCOUR’

La Sportive AUDINCOUR

La Jeanne d'Arc SELONCOUI
La Sportive AUDINCOUR

La Boroillotte VALENTIGNEY

- Catégorie Pupilles M:

Clt

1

NOM Prénom

GARRIGA Mattec

Association

La Sportive AUDINCOUR

Concours du 30/04/2017 Organisé par La Sportive AUDINCOURT

N° Licenc

N° Licenc

621.500.034
621.470.047
621.250.086
621.420.059
621.420.053
621.500.040
621.470.066
621.470.049
621.420.027
621.250.087

N° Licence

621.250.053
621.470.029

N° Licenc

621.250.062
621.250.019
621.250.085
621.470.047
621.250.018
621.500.007

N° Licence

621.250.080

So

So

11.1¢(
11.80
11.3(
10.3(
10.60
10.0¢
10.5C
10.30
9.0C
10.1(

‘Sol
14.0(
12.4(

So
12.3(
12.1(
11.9(
11.4(
11.6(

9.9t

12.

Argons

Argons
0.0C
0.00
0.0C
0.0C

0.00
0.0C
0.0C
0.00
0.0C
0.0C

Arcons
0.0C
0.0C

Argons
0.0C
0.0C
0.0C
0.0C
0.0C
0.0C

Arcons
0.0C

Anneau

Anneau
0.0C
"0.00
0.0C
0.0C

0.00
0.0C
0.0C
-0.00
0.0C
0.0C

Anneaux
0.0C
0.0C

Anneau
0.0c
0.0cC
0.0cC
0.0c
0.0C
0.0C

~Anneaux

0.0C

Sau

Sau
11.2¢
“11.25
11.2¢
11.5(

11.80
11.0¢
10.5C
_10.00
9.9t
11.3¢

- Saut
14.3(
13.2(

Sau
12.2¢
12.2(
12.4(
12.0¢
10.4(
11.3(C

__.Saut
14.0(

Paralléles

Paralléles
11.5C
~710:70
11.1C
10.6C
10.20
10.8(¢
10.2C
_.8.40
6.9C
8.0C

~ Paralléles
13.6(
13.4C

Paralléles
12.6C
11.7¢
11.5(
10.0¢

9.7
10.8(

. Paralléles

13.1(C
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Fixe

Fixe
12.0(
T 11.65
10.9¢
11.9¢
10.95
10.9¢
11.2C
_.10.40
10.3¢
6.5C

~ Fixe
13.1¢
13.4C

Fixe
12.2(
12.4(
11.6(
11.6(
11.1¢
10.7¢

...-Fixe

11.6%

TOTAL

TOTAL
45.8¢
45.4(
44.6(
44 3¢
43.5¢
42.8(
42.4(
39.1(
36.2(
35.9¢

“oTAL
55.0¢
52.4(

TOTAL
49.3¢
48.4(
47.4(
45.0¢
42.8(
42.7¢

OTAL

50.9¢

00

00
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- Catégorie Pupilles M:

Clt NOM Prénor Associatio N° Licenci So Arcons Anneau Sau Paralléles Fixe TOTAL

1 VERMOT DES ROCHES Antoir La Jeanne d'Arc SELONCOUI 621.470.049 12.0¢ 0.0C 0.0C 11.8¢ 10.6¢ 11.0¢ 455C R

2 TOBAL Paulir La Jeanne d'Arc SELONCOUI 621.470.050 11.3( 0.0C 0.0C 12.2¢ 10.8( 10.2( 4458 R
- Catégorie Adultes A:

Clt NOM Prénom Association N° Licence Sol . Argons ~Anneaux __.Saut _.Paralléles . .._Fixe OTAL

- Catégorie Adultes A:

Clt NOM Prénor Associatiol N° Licenc So Arcons Anneau Sau Paralléles Fixe TOTAL
1 SCOTTON Luca La Jeanne d'Arc SELONCOUI 621.470.024 12.8¢ 11.1( 12.0( 13.4( 13.4¢ 12.1¢ 749t R
2 PEREZ Thibat La Jeanne d'Arc SELONCOUI 621.470.000 12.8( 11.0( 12.5¢ 13.4( 13.0¢ 11.7¢ 745 R
3 CHARDON Aurelier La Sportive AUDINCOUR 621.250.053 12.4¢ 11.2¢ 11.7¢ 13.6( 13.3( 11.7¢ 7408 R
4  PELLETEY Lilian La Boroillotte VALENTIGNEY 025.011.306 12.6( 10.7¢ 11.1¢ 13.6( 12.6( 12.3( 72.9¢
- Catégorie Adultes Al
Clt NOM Prénor Associatio! N° Licenc So Arcons Anneau Sau Paralléles Fixe TOTAL
1 PICHELIN fonatha La Jeanne d'Arc SELONCOUI 621.470.062 10.0¢ 8.8( 9.3( 1148 10.0C 9.8¢ 59.3t R
2 PELLETEY Logai La Boroillotte VALENTIGNEY 025.040.060 9.3t 8.4¢ 8.4t 11.1¢ 9.4t 9.2( 56.0 R

Concours du 30/04/2017 Organisé par La Sportive AUDINCOURT
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Festival de District

CHALLENGES DE DISTRICT

ler Festiva
- Pupilles
Clt Association Total
1 AUDINCOURT 49.2¢
2 SELONCOURT 46.5¢

Concours du 30/04/2017 Organisé par La Sportive AUDINCOURT



